

**Объект 27/20 АТО Гагаузия,
с.Дезгинжа, Примария**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Реконструкция южного корпуса школы под филиал детского сада на две группы.

Valoarea de deviz 1 173 301 lei

Intocmit in prețuri curente 25.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	375,079	36,45	13 671,63
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 356,322	36,45	49 437,94
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	434,351	36,45	15 832,11
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 391,253	36,45	50 711,17
5.	7123010010200	Betonist	h-om	62,168	36,45	2 266,02
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	216,702	36,45	7 898,79
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	26,250	36,45	956,81
8.	7129020012800	Pavator	h-om	7,590	36,45	276,65
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	153,421	36,45	5 592,19
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	42,736	36,45	1 557,73
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	341,366	36,45	12 442,78
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	438,315	36,45	15 976,58
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	129,995	36,45	4 738,33
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	152,550	36,45	5 560,47
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	50,460	36,45	1 839,27
16.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	57,942	36,45	2 111,99
17.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	68,905	36,45	2 511,58
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,500	36,45	492,08
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	692,315	36,45	25 234,90
20.	7212030022700	Sudor	h-om	0,617	36,45	22,49
21.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	2,910	36,45	106,07
22.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18,522	36,45	675,13
23.	7422010060100	Timplar	h-om	120,664	36,45	4 398,19
24.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,208	36,45	2 595,54
25.	9310060019901	Chesonier	h-om	8,438	36,45	307,57
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	679,054	36,45	24 751,54
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,360	36,45	1 507,57
28.	9310060019930	Muncitor	h-om	818,218	36,45	29 824,05
		Total manopera				283 301

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,087	0,10	0,31
----	---------------	--------------------------	----	-------	------	------

2.	101021944	Lianti de ipsos "Г-3" - Гипс	t	0,026	0,10	0,00
3.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,440	37,05	16,31
4.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,268	35,00	9,38
5.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	2,440	15,00	36,60
6.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,354	120,00	42,48
7.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	2,440	15,00	36,60
8.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,012	35,00	0,42
9.	1019852	Краска	kg	0,102	35,00	3,57
10.	1111000100048	Strat sintetic	m2	374,504	4,50	1 685,26
11.	1411122201275 ф	Blocuri de calcar (FORTAN)	m3	6,354	480,00	3 049,92
12.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	7,899	220,00	1 737,78
13.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,438	220,00	96,36
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,520	195,00	3 416,40
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,732	195,00	142,73
16.	1421102200525 м	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,653	195,00	1 687,34
17.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	5,437	150,00	815,55
18.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,840	15,00	12,60
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,920	1,00	1,92
20.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	5,295	0,10	0,53
21.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,013	2 500,00	32,50
22.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,216	2 500,00	540,00
23.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,088	2 500,00	220,00
24.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,206	60,00	12,36
25.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,004	2 500,00	10,00
26.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 878,800	0,05	143,94
27.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,012	10 500,00	126,00
28.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,500	60,00	150,00
29.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	88,600	720,00	63 792,00
30.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	55,070	950,00	52 316,50
31.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	321,003	7,20	2 311,22
32.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	566,250	0,10	56,62
33.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	7,344	1,00	7,31
34.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,007	1,00	0,01
35.	22151580205-1	Автомат. выключатель однополюсный BA47-29/1P 16A	buc	7,000	18,75	131,25
36.	22151580205-5	Автомат. выключатель однополюсный BA47-29/1P 25A	buc	7,000	18,75	131,25
37.	22151580205-6	УЗО 25А	buc	2,000	240,00	480,00
38.	221515802052- 24	Щиток на 24групп	buc	1,000	240,00	240,00
39.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,626	1,00	0,63
40.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	12,430	8,70	108,14
41.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	22,826	14,00	319,56
42.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	57,936	55,00	3 186,47
43.	2416586105303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	344,386	14,50	4 993,61
44.	24165861053036	Amorsa-grund - Грунтовка "Бетоноконтакт"	kg	235,776	17,50	4 126,09
45.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,020	20,25	0,40
46.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	10,008	25,25	252,70
47.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	386,088	18,75	7 239,14
48.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,150	25,00	78,75
49.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,617	18,50	11,41
50.	2430126106200	Email de ulei	kg	5,000	36,86	184,30
51.	24302261000001	Fuga	kg	60,133	12,75	766,69

52.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,000	29,17	145,85
53.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	33,032	11,14	367,98
54.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,133	12,75	14,45
55.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,252	13,50	3,40
56.	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,158	10,88	132,27
57.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	1,330	2,87	3,82
58.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	102,303	2,93	299,74
59.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,760	15,75	11,98
60.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	9,441	2,60	24,54
61.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	56,624	2,60	147,22
62.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	22,659	8,50	192,60
63.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,108	1,00	0,11
64.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	285,956	1,88	537,60
65.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	25,50	51,00
66.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	192,597	5,25	1 011,13
67.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre - подоконники шириной 40см	m	43,200	83,25	3 596,40
68.	252121670100132	Teava din polietilena d32мм	m	61,200	7,54	461,45
69.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena Stabi PN20 d 20	m	25,750	17,19	442,64
70.	252121671000050	Teava din polietilena sau polipropilena SRABI PN20 d50мм	m	123,600	70,31	8 690,32
71.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,800	8,55	15,39
72.	252121671705020	Teava din material plastic Труба ПП d 20мм	m	20,400	8,55	174,42
73.	2521216717050d25	Teava din material plastic d 25мм PPR	m	34,680	11,40	395,35
74.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,800	13,75	24,75
75.	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare d 100м.	m	6,695	40,50	271,15
76.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare Труба ПВХ/ПП канализационная d110м.	m	10,300	43,20	444,96
77.	252121672016050	Teava din material plastic PE pentru canalizare d 50 мм.	m	36,050	18,75	675,93
78.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,000	6,38	38,28
79.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	388,825	22,50	8 748,56
80.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	11,080	650,00	7 202,00
81.	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	10,200	2,63	26,83
82.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	200,000	0,50	100,00
83.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	37,800	2,50	94,50
84.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	24,300	5,74	139,48
85.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	5,400	3,26	17,60
86.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	54,000	2,63	142,02
87.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	887,124	3,62	3 211,39
88.	2523156721037От	Отвод ПЕ 100, 90 град.	buc	6,000	12,00	72,00
89.	2523156721037П	Переход ПЕ 50х100 "бутылка"	buc	3,000	10,50	31,50
90.	2523156721037Т	Тройник 100х100х50	buc	4,000	15,23	60,92
91.	2523156721037Т50	Тройник 50х50х50	buc	1,000	10,13	10,13
92.	2523156721037У	Угол ПЕ 50, 90 град.	buc	8,000	6,38	51,04
93.	258741032	Светильник герметичный	buc	8,000	101,25	810,00
94.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60gr/m2	m2	415,250	6,19	2 570,39
95.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	646,492	5,63	3 639,75

	мс	Малаярная сетка				
96.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior Унитаз детский с бачком в комплекте с сифоном	buc	5,050	650,00	3 282,50
97.	2622102442760в	Vas pt. closet cu sifon interior Унитаз с бачком в комплекте с сифоном	buc	1,010	1 087,50	1 098,38
98.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar Раковина "Тюльпан"	buc	6,060	450,00	2 727,00
99.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,494	950,00	469,30
100.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	21,180	3,50	74,13
101.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,040	1,63	1,70
102.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 612,923	1,63	9 149,05
103.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,264	1,63	2,06
104.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,000	1,63	4,89
105.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	35,263	1,63	57,48
106.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 891,671	2,20	15 161,67
107.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 018,211	3,44	3 502,64
108.	26611128007-4	Placi sau piscoturi de gresie-плитка керамическая для наружных работ	m2	24,463	115,00	2 813,24
109.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	15,353	105,00	1 612,06
110.	2661112800700п	Половая плитка Placi sau piscoturi de gresie	m2	27,254	105,00	2 861,66
111.	2661112800700п	(плитка стеновая) Placi sau piscoturi de gresie	m2	80,345	95,00	7 632,77
112.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9а (0,23 m3)	buc	2,000	530,00	1 060,00
113.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	2,000	96,00	192,00
114.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	2,000	172,00	344,00
115.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	2,000	445,00	890,00
116.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	2,000	530,00	1 060,00
117.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	2,000	345,00	690,00
118.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	396,376	22,66	8 981,89
119.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) B15	m3	12,812	950,00	12 171,40
120.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,648	950,00	615,60
121.	2664102100000	Mortar	m3	6,047	1 050,00	6 349,35
122.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,695	1 050,00	729,75
123.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,706	1 050,00	741,30
124.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,122	1 050,00	128,10
125.	2664102102000i	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,052	1 050,00	3 204,60
126.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,347	1 050,00	364,35
127.	2664102102008i	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	6,102	1 050,00	6 407,10
128.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,485	1 050,00	1 559,25
129.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	145,152	2,60	377,39
130.	2664102102010i	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,426	1 050,00	10 947,30
131.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	464,095	2,60	1 206,65
132.	2670112204050	Placi PFL melaminate Пластиковая вагонка	m2	19,698	55,00	1 083,39
133.	2670112204051	Placi din laminat Ламинат класса 32 (AC4) (износостойкий)	m2	374,504	185,00	69 283,24
134.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	10,608	9,38	99,50
135.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,888	1,00	1,89
136.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	330,640	1,00	330,63
137.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,111	15,00	1,67
138.	27104037003п	Планки прорезиновые	m	18,360	15,00	275,40

139.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1 434,017	9,50	13 623,16
140.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,625	9,50	5,94
141.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,600	9,50	5,70
142.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	277,462	5,35	1 484,41
143.	2710703520285	Profil de suport	m	830,500	3,49	2 898,45
144.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,800	16,50	29,70
145.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,250	11,25	14,06
146.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	19,557	8,25	161,35
147.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	30,511	10,19	310,91
148.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	253,670	2,81	712,81
149.	2743123549222	Glafuri din aluminiu pentru ferestr - водоотливы	m	44,200	48,75	2 154,75
150.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	24,000	12,50	300,00
151.	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	61,740	12,50	771,75
152.	2822115700001	Radiator	m2	25,250	820,21	20 710,30
153.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	100,000	15,00	1 500,00
154.	2873122004100	Plase sudate BP-1 100x100x3	kg	126,250	11,25	1 420,31
155.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	231,884	12,75	2 956,53
156.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,000	11,25	22,50
157.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,185	37,04	6,85
158.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	2,000	30,00	60,00
159.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	56,000	0,25	14,00
160.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,500	0,25	1,88
161.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 250,900	0,25	562,71
162.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 873,525	0,25	1 218,38
163.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	200,000	0,25	50,00
164.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,500	0,25	1,88
165.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	56,000	0,25	14,00
166.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,125	25,00	3,12
167.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,000	28,50	171,00
168.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,000	0,25	14,00
169.	2875114200300 м	Spalator cu picurator (cu un compartiment) Мойка кух.посуды из нерж.стали	buc	3,000	420,00	1 260,00
170.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,000	45,00	270,00
171.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	3,000	45,00	135,00
172.	2875114203270	Ventil d 15	buc	15,000	25,00	375,00
173.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,000	12,50	75,00
174.	28752741101022 0	Piesa de racordare (fiting) Переход "американка" d20мм	buc	50,000	48,56	2 428,00
175.	2875274110102o 20	Piesa de racordare (fiting) Отвод ПП d20	buc	50,000	2,50	125,00
176.	2875274110102o 50	Piesa de racordare (fiting) Отвод 90 d50мм	buc	8,000	4,29	34,32
177.	2875274110102п 50	Piesa de racordare (fiting) Переход (американка) d50мм	buc	2,000	80,44	160,88
178.	2875274110102т 50	Piesa de racordare (fiting) Тройник d50x50x20мм	buc	50,000	12,81	640,50
179.	2875274110102 ф20	Piesa de racordare (fiting) d20мм	buc	50,000	1,88	94,00
180.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,000	19,50	39,00
181.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	4,000	49,50	198,00
182.	2875274123510	Dop din fonta	buc	33,900	1,00	33,90

183.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta* Люк	buc	2,000	950,00	1 900,00
184.	2875274202700п o	Robinet cu dublu reglaj Кран угловой подачи и обратки 20 мм	buc	50,000	43,31	2 165,50
185.	2875274205100к м	Robinet cu mufa Кран маевского	buc	25,000	4,88	122,00
186.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,750	12,50	9,38
187.	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	2,000	350,00	700,00
188.	2912435776200	Бытовой вентилятор	buc	9,000	350,00	3 150,00
189.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" Смесители	buc	1,000	285,00	285,00
190.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar Кран полуоборотный d 15мм.	buc	12,000	20,33	243,96
191.	29131242016002 0	Robinet de reglaj drept sau coltar Вентиль бронз. 20	buc	1,000	31,28	31,28
192.	2913124201600d 25	Robinet de reglaj drept sau coltar Кран полуоборотный d 25мм.	buc	3,000	25,69	77,07
193.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,000	37,50	225,00
194.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,000	37,50	225,00
195.	32132132101Б	Бойлер на 50л	buc	2,000	1 000,00	2 000,00
196.	3220137315778	Decapant	kg	1,824	1,00	1,82
197.	4011106202741	Energie electrica	kw	82,729	0,10	8,27
198.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,531	0,10	0,15
199.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	49,836	0,10	4,99
200.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,107	0,10	0,01
201.	4100126202818	Apa	m3	2,081	0,10	0,17
202.	49051	Смесители для умывальников	set	6,000	285,00	1 710,00
203.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,163	15,00	2,45
204.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	56,350	1,13	63,68
205.	5009061м1	Fisa de izolatie - розетка спаренная	buc	13,000	28,13	365,69
206.	5009062	Наконечники кабельные	buc	12,200	3,75	45,75
207.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	2,000	3,75	7,50
208.	5009087mR	Профиль металлический	m2	19,698	52,28	1 029,81
209.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,031	457,50	14,18
210.	500912611	Placa de rozeta Подрозетники	buc	13,000	3,99	51,87
211.	500912m2	Intrerupator alb dublu Белый двухклавишный выключатель	100 buc	12,000	22,50	270,00
212.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,380	1,13	1,56
213.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	3,604	1,00	3,60
214.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,380	1,13	1,56
215.	5079001R	Провод ПВСнг 3x1,5 мм2.	m	575,000	9,40	5 405,00
216.	5079001R25	Провод ПВСнг 3x2,5 мм2.	m	575,000	13,60	7 820,00
217.	5440089	Лента липкая изоляционная	kg	0,273	1,00	0,28
218.	54400890	Лента липкая изоляционная	kg	0,024	1,00	0,02
219.	6828	Колена D100 вентиляционная ПЕ	buc	2,000	20,25	40,50
220.	6861кс	Крепления d100мм	buc	2,000	2,81	5,62
221.	84090	Переходы из ППР на металл диаметр 16	buc	0,000	20,40	0,00
222.	87833	Решетки жалюзийные с подвижными жалюзи	buc	2,000	35,00	70,00
223.	963210012316	Гофрированная труба d 16мм.	m	1 150,000	1,88	2 162,00
224.	цена рын17	Светильник 4-х ламповый	buc	59,000	250,00	14 750,00
Total materiale de constructii						481 445

Utilaje de constructii:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,213	1,00	0,21
2.	040502	Установки для сварки ручной дуговой	h-ut	0,810	1,00	0,81

		(постоянного тока)				
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,885	1,00	2,88
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,360	1,00	1,36
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,323	1,00	1,32
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,603	1,00	7,60
7.	2922140007000	Macara	h-ut	2,612	1,00	2,61
8.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	39,000	1,00	39,00
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,263	1,00	2,27
10.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,530	1,00	4,53
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	110,568	1,00	110,59
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,010	1,00	1,01
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,196	1,00	17,20
14.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,496	1,00	1,50
15.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	5,000	1,00	5,00
16.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,372	1,00	0,38
17.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,360	1,00	1,36
18.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere liberă	h-ut	0,202	1,00	0,20
19.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,287	1,00	5,29
20.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,243	1,00	1,25
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	26,200	1,00	26,20
22.	330206	Дрели электрические	h-ut	2,128	1,00	2,13
23.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,986	220,00	656,92
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,152	1,00	0,14
		Total utilaje de construcții				886

Total:

Total	lei	977 751
TVA	20,00 %	195 550

Total deviz:

1 173 301

Intocmit



(funcția, semnătură)

Verificat

(funcția, semnătură)